
 

 

 

 بسم الله الرحمن رحیم
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 گزارش پیش بینی فصلی استان گلستان

 

 1041  خرداد
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 بی هنجاری هفتگی  بارش یش بینی پ

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

خرداد ماه در نیمه اول بارش 

درصد کمتر از متوسط  34حدود 

بلند مدت این ماه پیش بینی می 

 شود. 



 

 بارش   ماهانهبی هنجاری یش بینی پ

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

نیمه دوم خرداد تا نیمه اول بارش 

در غرب و مرکز استان ماه تیر

 درصد 04تا  34در حدود استان 

درصد 34 تا  04و در شرق استان 

کمتر از متوسط بلند مدت این ماه 

میانگین پیش بینی می شود. 

خرداد ماه در طول دوره  بارش

 00آماری در غرب استان حدود 

  11و در شرق استان حدود 

 .میلیمتر می باشد



 ماهانه بارش بی هنجارییش بینی پ

                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 اول مردادتا نیمه  دوم تیرنیمه 

 

داشت خواهد  کاهشدرصد  32و در غرب استان درصد  02در شرق استان نرمال  نسبت به ماه  مرداداول تا نیمه  تیر دوم  نیمهبارش  -

  میلیمتر می باشد.  00و در شرق استان حدود  00متوسط بارش بلند مدت استان در این دوره در غرب استان 

متوسط بارش بلند مدت استان در این دوره در غرب استان  خواهد بود.نرمال ماه  شهریورتا نیمه اول  مردادنیمه دوم   استان در بارش -

 میلیمتر می باشد.   01و در شرق استان حدود  03

-  
 

 اول شهریورتا نیمه  دوم مردادنیمه 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 متوسط ماهانه و سالانه بارش غرب و شرق استان بر حسب میلیمتر در دوره آماری )گذشته (

 

 

 

 اول مهرتا نیمه  دوم شهریورنیمه 

 

 اول آبانتا نیمه  دوم مهرنیمه 

 

و  01متوسط بارش بلند مدت استان در این دوره در غرب استان  بود.خواهد نرمال ماه  مهرتا نیمه اول   شهریورنیمه دوم بارش  -

 میلیمتر می باشد.   02در شرق استان حدود 

متوسط بارش بلند مدت استان در این دوره  خواهد بود.رمال درصد کمتر از ن 04تا  14 آبان ماهتا نیمه اول   مهرنیمه دوم بارش  -

 میلیمتر می باشد.   02و در شرق استان حدود  04در غرب استان 

-  
-  

 

 
 



 بی هنجاری هفتگی  میانگین دما   یش بینی پ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

در حد  خرداد ماه میانگین دمای استان 

میانگین دمای خردا  بود.خواهد نرمال 

و در شرق استان  0252ماه در غرب استان 

 می باشد. 0052

 



 بی هنجاری ماهانه  میانگین دما   یش بینی پ

 

 

 

                     

 

 

 

 

 

 شهریوراول تا نیمه  مرداددوم نیمه                                                                                                                               مردادنیمه اول تا  دوم تیرنیمه                                                             

 

 

                                                                                                                                          

 

                                                                                                                                                                            

 

 

و در  0252متوسط دمای بلند مدت استان در این دوره در غرب استان  بود.خواهد از نرمال  درجه بیشتر 1تا  452 اول مرداد تا نیمه  دوم تیرنیمه میانگین دمای استان  -

 می باشد.   سانتی گراددرجه  34شرق استان حدود 

و در  02متوسط دمای بلند مدت استان در این دوره در غرب استان  بود.خواهد درجه بیشتر از نرمال  1تا  452  شهریورتا نیمه اول  مرداد نیمه دوم میانگین دمای استان  -

 می باشد.   درجه سانتی گراد 0151شرق استان حدود 

 

 



 بی هنجاری ماهانه  میانگین دما   یش بینی پ 

 

 

 

                     

 

 

 

 

 اول آبان تا نیمه دوم مهر نیمه                                                                                                       اول مهرتا نیمه   دوم شهریورنیمه                                                           

                                                                                                                                                                         

             

 

 

 در دوره آماری )گذشته ( درجه سانتیگراد میانگین دما ماهانه و سالانه غرب و شرق استان بر حسب 

 

 

متوسط دمای بلند مدت استان در این دوره در غرب استان  . درجه بیشتر از نرمال خواهد بود 452نرمال تا نیمه دوم شهریور  تا نیمه اول مهر  میانگین دمای استان  - 

 درجه سانتی گراد می باشد.   02و در شرق استان حدود  0050

و  1251متوسط دمای بلند مدت استان در این دوره در غرب استان  از نرمال خواهد بود. کمتردرجه  452نرمال تا   آبانتا نیمه اول   مهرنیمه دوم یانگین دمای استان م -

 می باشد.   درجه سانتی گراد 11در شرق استان حدود 

 
 

 

 



 )گذشته (متوسط ماهانه و سالانه بارش ایستگاه ها بر حسب میلیمتر در دوره آماری 

 

 

 

 

 

 

 

 

 متوسط ماهانه و سالانه میانگین دما  ایستگاه ها بر حسب درجه سانتیگراد در دوره آماری )گذشته (

 

 

 

 

 

 


